
 
Uchwała Nr 116/XIX/16 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 18 kwietnia 2016 r.  

 
 
w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Szydłowcu do 
wykonywania czynności związanych z wydawaniem poleceń wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szydłowcu. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 ze 
zmianami), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Czynności związane z podpisywaniem poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Szydłowcu dokonywać będzie Wiceprzewodniczący Rady Pan Marek 
Plewa, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący Rady Pan Józef Jarosiński. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Marek Artur Koniarczyk 
 
 
. 


